
 

2022-06-08 Presidentskifte– vi besöker Ateljé Gunnel 
Götesdotter 

 

 

Så fick Hässleholm Inner Wheel Club en ny klubbpresident, Eva Ulmfelt, efter en magisk 
kväll på den konstnärliga parnassen hos Gunnel Götesdotters Ars Divina i 

Bjärnum. 

Kvällen inleddes med animerat mingel, riv om lotterna, många glada 

skratt, fantastisk smörgåstårta, kaffe och kaka. 

Därefter presenterade Gunnel en kavalkad ur sitt liv, resor, författarskap, 

journalistik och konstnärskap. 

Den konstnärliga banan inleddes med utbildning på Berghs Reklamskola i 
Stockholm varefter  det blev Paris. Hon blev ackrediterad vid chambre 

Syndicale de la Haute Couture och såg alla visningar hos Christian Dior, 
Yves Saint Laurent, Coco Chanel och alla de andra stora modehusen, 
tecknade av deras modeller och skickade på frilansbasis hem teckningar 

till italienska tidningar. I Frankrike sågs Gunnels teckningar i Magazin 20 

Ans, Mademoiselle Age Tendre och Jardin de Modes. 

Vi fick vidare ”träffa” alla kända personer som Gunnel mött och intervjuat som t ex Lennart 
Bernadotte, Coco Chanel, Sophia Loren, John Travolta, Larry Hagman, Anita Ekberg och 
många, många, många andra under sina år på Hänt i Veckan resp Svensk Damtidning. Även 



om Gunnel har arbetat på ”skvallertidning” så betonade hon att hon varit noga med att 

aldrig skvallra. 

2020 reste Gunnel till Paris och strax därpå 
erövrade pandemin världen. Allt stängdes, total 

lock down! Med en god portion civil olydnad – 
under många, långa stadspromenader - 
upptäckte hon ett nytt, tyst Paris! Utan avgaser! 

I september och oktober 2020 hade hon en 
kritikerrosad separatutställning med sina 

modeteckningar i Paris. 

Det är omöjligt att i korthet återge alla 
spännande anekdoter ur Gunnels liv, men vi som 

var där fick ta del av en välblandad kavalkad av 
händelser, resor, konst och mycket annat! Vi 

tackar också Gunnel för generösa bidrag till kvällens lotteri! 

Kvällen fortsatte med att klubbpresident Lena informerade om att stipendiekommittén utsett 
en värdig stipendiemottagare, att distriktspresidentskifte äger rum på Bokatorpet, Hovdala, 
den 12 juni. Den 3 september är det dags för IW-golfen och så gav Lena en kort återblick på 

sitt fantastiska år som klubbpresident. 

Lena tackade bl a Margareta Jörgensen och Agneta Demmer för engagerat arbete i den 

nybildade medlemsvårdskommittén, revisorerna Rose-Marie Andén och Rose-Marie Fredin för 
väl utfört arbete och Kajsa Nilsson för arbetet med att ta fram klubbens fina paraplyer. 
Under året har styrelsen bjudit in medlemmar att delta i styrelsemöten, för transparensens 

skull och inte minst för att visa att styrelsearbete är roligt och lärorikt.          

        

Avgående president Lena och inkommande Eva. 

Till höger president Lena och Ruth Brunner med vinsten i lotteriet 

 

 

Text och bild Ruth Brunner 


